



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane xxx,

dne 8. srpna 2024 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (InfZ), evidovanou pod č.j.: xxx.

Předmětným podáním jste požádal o následující informace:

- 1. Zaslání číselnou informací, kolik osob učinilo podání k Ministerstva zdravotnictví ČR ohledně vyjádření politického názoru k odmítnutí tzv. Pandemické dohody a odmítnutí Mezinárodních zdravotních předpisů, které byly přijaté konsensem 1.6.2024 na po 77. shromáždění WHO v Ženevě.*
- 2. Zašlete číselnou informací, kolika osobám bylo zasláno potvrzení od Vašeho úřadu ohledně přijetí politický validního názoru k odmítnutí tzv. Pandemické dohody a odmítnutí Mezinárodních zdravotních předpisů přijatých konsensem 1.6.2024 na 77. shromáždění WHO v Ženevě.*

K Vaší žádosti sděluji:

Ad 1

Podání učinilo 998 osob.

Ad 2

Individuálně nebylo reagováno žádné z těchto osob, neboť MZ zveřejnilo vyjádření k danému tématu na webových stránkách MZ zde: <https://mzd.gov.cz/category/mezinarodni-vztahy-a-eu/informace-pandemicka-umluva/>.

